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Szkolny konkurs „Święty Kazimierz – duchowy „siłacz”.

  W marcu 2021 r. odbył się Szkolny konkurs „Święty Kazimierz –  duchowy „siłacz”. Inicjatywazespołu nauczycieli religii była jedną z  form tegorocznych obchodów patronalnego świętaparafii p.w. św.  Kazimierza Królewicza oraz propozycją wychowawczą w procesie poszukiwania duchowych autorytetów dzieci i młodzieży.  Zadaniem  uczestników konkursu – uczniów klas IV-VIII było przygotowanie projektu  koszulki,którego treść związana była z życiem i osobą św. Kazimierza.  Uczniowie klas I-III przygotowaliobrazy z wizerunkiem świętego. Na  konkurs wpłynęło 120 prac. Wykonane zostały zwykorzystaniem różnych  technik, w tym technologii komputerowej.  Komisja konkursowa wybrała najlepsze  prac e w czterech kategoriach wiekowych orazwyróżniła prace szczególnie kreatywne.      Kategoria klas I    1. miejsce - Radosław Malinowski - I A  2. miejsce - Lena Szoszorek - I A  3. miejsce - Alina Bączyk - I A    Wyróżnienia  Agata Fryze - I A  Michał Bołtrukanis - I B    Kategoria klas II-III  1. miejsce - Nadia Barszczewska - II C  2. miejsce -  Aleksander Aneszko - II A  3. miejsce - Karol Krzesicki - II C  4. miejsce -  Nikola Szukajt - II C  5. miejsce - Kacper Jagłowski - II A    Wyróżnienia  Jakub Dziemian - II A  Oskar Myszko - II A  Klaudia Fidrych - II A  Julia Szczecińska - II A    Kategoria klas IV-VI  1. miejsce – Oliwia Kowalczyk – IV A  2. miejsce – Wiktor Rowiński – IV E  3. miejsce – Mateusz Jarmołowicz – VI A  4. miejsce – Martyna Moczulska – IV E  5. miejsce - Julianna Krzesicka – IV A    Wyróżnienia:  Jakub Muczyński – IV A  Bartosz Puczyłowski - V A  Julia Kaźmierowska – V B  Julia Bobrowska – VI A  Karolina Nadzieja – V B  Kategoria klas VII-VIII  1. miejsce – Zuzanna Kossowska – VIII C  2. miejsce – Anna Cichucka – VIII D  3. miejsce – Izabela Salwecka – VIII E  4. miejsce – Bartosz Walendzewicz – VIII B  5. miejsce Oliwia Ćwikowska – VIII B    Wyróżnienia:  Sylwia Rozmysłowska - VIII A  Daniel Kossakowski – VIII A  Paulina Wiszniewska - VIII D  Zuzanna Żuk – VIII E  Wszystkim uczestnikom konkursu bardzo dziekujemy za ciekawe i kreatywne projekty, azwycięzcom serdecznie gratulujemy.   Brygida Markowska i Bożena Pojawa
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